

Barsøe Consult Holding ApS

C/O Søren Barsøe Nielsen, Carl Plougs Vej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 42 71 04 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Søren Barsøe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barsøe Consult Holding ApS
C/O Søren Barsøe Nielsen
Carl Plougs Vej 45
3460 Birkerød

CVR-nr.: 42 71 04 31
Stiftet: 19. september 2021
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Søren Barsøe Nielsen, Adm. Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.952 mod -32.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.266 mod 47.981 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er eer regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.952	-32.897
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.952	-32.897
Andre finansielle indtægter	157.255	95.568
Øvrige finansielle omkostninger	-1.171	-918
Resultat før skat	139.132	61.753
Skat af årets resultat	-30.866	-13.772
Årets resultat	108.266	47.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	130.000
Disponeret fra overført resultat	-50.534	-82.019
Disponeret i alt	108.266	47.981

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.539</u>	<u>2.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.539</u>	<u>2.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.074.793</u>	<u>1.998.600</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.074.793</u>	<u>1.998.600</u>
Likvide beholdninger	<u>60.660</u>	<u>139.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.137.992</u>	<u>2.140.966</u>
Aktiver i alt	<u>2.137.992</u>	<u>2.140.966</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.896.584	1.947.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	130.000
Egenkapital i alt	<u>2.095.384</u>	<u>2.117.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	30.866	13.772
Anden gæld	1.742	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.608</u>	<u>23.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.608</u>	<u>23.848</u>
Passiver i alt	<u>2.137.992</u>	<u>2.140.966</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.947.118	130.000	2.117.118
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.534	158.800	108.266
	40.000	1.896.584	158.800	2.095.384

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.074.793</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>124.385</u>